ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2014                                                                                                          № 68
                                                       с. Полом

О внесении изменений в Положение по самообложению граждан, утвержденное решением Поломской сельской Думы  Белохолуницкого района Кировской области  от 19.01.2011 № 140
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поломского сельского поселения, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести в Положение по самообложению граждан, утвержденное решением Поломской сельской Думы  Белохолуницкого района Кировской области  от 19.01.2011 № 140 (далее – Положение) следующие изменения:
Пункт 5 Положения изложить в новой редакции:
«5. Платежи самообложения вносятся в бюджет муниципального образования один раз в срок до 31 декабря  путем перечисления денежных средств на счета территориальных органов Федерального казначейства, открытые для учета поступлений и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, для последующего перечисления в установленном порядке в бюджет поселения по коду бюджетной классификации «Прочие неналоговые доходы» (далее – счета территориальных органов Федерального казначейства) или внесения денежных средств непосредственно в кассу администрации поселения.

В случае внесения денежных средств гражданами в кассу администрации поселения, на администрацию поселения возлагается обязанность по зачислению указанных денежных средств на счета территориальных органов Федерального казначейства».
Глава Поломского
сельского поселения                                                                           С.П. Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.